16-02-2024 23:48:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal medida precisa ser levada em cosideração pelo fato do capim estar dominando toda área que deveria ser
calçada, correndo o risco de atrais animais peçonhetos e impedir a livre circulação das pessoas na rua.

Se faz necessária a construção de uma calçada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

RUA CIRINEU COSTA AZEVEDO, PRÓXIMO AO NUMERO 196, MORADOR CITOU TODA A
RUA, SÃO FRANCISCO, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 23135/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 23:48:59

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total